
令和２年２月１４日 
古河一高・三高サッカー部ＯＢ様 

古河一高・三高サッカー部顧問一同 
 

古河市立サッカー場の人工芝改修記念試合開催について（ご案内） 
 

拝啓 春寒の候、ＯＢの皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。 
 さて、このたび古河市立サッカー場が念願の人工芝に改修されました。古河市立サッカー

場のお披露目として古河一高と古河三高の現役戦・ＯＢ戦を下記日程で開催いたします。 
 ＯＢの皆様に日頃のご厚誼へのお礼の気持ちを込めまして、ご案内をさせていただくこと

になりました。ＯＢ戦のユニホーム（上）はこちらで貸し出しいたします。 
 ご多用とは存じますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
１．日時  令和２年２月２９日（土）午前９時３０分～午後５時 
２．会場  古河市立サッカー場 
３．住所  古河市駒ケ崎４４－１ 
４．日程  現役戦    ９時３０分 古河一高 対 古河三高 ※４５分ハーフ 
      セレモニー １１時３０分 古河一高ＯＢ代表挨拶 

流通経済大学サッカー部監督 中野雄二様 
                   古河三高ＯＢ代表挨拶 

古河市サッカー協会会長   山中秀男様 
      ＯＢ戦   １２時００分 ５０代・６０代 ※２５分１本ずつ 
            １２時３０分 ４０代 
            １３時００分 ３０代 
            １３時３０分 ２０代後半 
            １４時００分 ２０代前半 
            １４時３０分 適宜対戦 
 
なお、恐れ入りますが入退場は自由とさせていただきます。ご了承くださいませ。  
 

以上 


